
Subject: Audyt oprogramowania, dalej rozwój lub przepisanie z
zaimplementowaniem dodatkowych funkcjonalności
From: Michal Siemaszko <mhsiemaszko@7thraylabs.com>
Date: 11/5/19, 11:36 PM
To: Mateusz.Paluch@4wise.pl

Witaj Mateusz,

Dziękuję za Twoją propozycję. Wg. ustaleń naszej rozmowy dzisiejszej, odnośnie
terminu spotkania chciałem dać znać, również potwierdzić / ustalić kilka kwestii.

Jeśli chodzi o termin, w poniedziałek najbliższy (11.11) byłoby dla mnie najlepiej
się spotkać. Ja zdam do tego czasu projekt z którym zacząłem dzisiaj, a nam da
to też trochę czasu żeby doprecyzować następujące kwestie:

1. Zakres prac / cel zlecenia

 Przeprowadzenie audytu pisanego "na miarę" oprogramowania
wykorzystywanego w firmie Twojego Klienta.

  a) Twój Klient wykorzystuje to oprogramowanie m.in. do zarządzania
magazynem - PROSZĘ O POTWIERDZENIE, EW. ROZWINIECIE

  b) Informatyk, który napisał ten program odszedł z firmy Twojego Klienta i przed
odejściem nie przekazał wiedzy (tj. dokumentacja, architektura systemu, itd.) -
PROSZĘ O POTWIERDZENIE, EW. ROZWINIECIE

  c) Twój Klient potrzebuje rozwijać dalej to oprogramowanie - wie m.in. jakie
dodatkowe funkcjonalności chce zaimplementować - ale nie ma nikogo, kto
mógłby się tym zająć - PROSZĘ O POTWIERDZENIE, EW. ROZWINIECIE

  d) Celem audytu jest odpowiedź na pytanie czy to oprogramowanie jest
napisane wystarczająco zrozumiale, żeby można je rozwijać dalej (ew. re-
factoring robiąc uprzednio), czy jest w takim stanie że wymaga pisania od nowa,
tak aby nowe funkcjonalności można było następnie wdrożyć - PROSZĘ O
POTWIERDZENIE, EW. ROZWINIECIE

  e) Po pomyślnym przeprowadzeniu audytu i podjęciu decyzji przez Twojego
Klienta, będzie potrzebna pomoc z implementacją tych dodatkowych
funkcjonalności, ew. poprzedzona re-factoringiem istniejącego oprogramowania
jeśli taki re-factoring będzie potrzebny aby rozwijać je dalej - PROSZĘ O
POTWIERDZENIE, EW. ROZWINIECIE
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2. Dodatkowe pytania z mojej strony - PROSZĘ O TWÓJ KOMENTARZ

a) Czy użytkownicy tego oprogramowania maja jakiekolwiek problemy z ta
aplikacja - np. zawiesza się, gubią się dane, itd. ? Czy tylko i wyłącznie brakujące
funkcjonalności są dla nich problemem ?

b) Czy w ramach audytu Twój Klient oczekuje również utworzenia i dostarczenia
dokumentacji technicznej tego oprogramowania ? Oczywiście nie
niskopoziomowej dokumentacji technicznej (tj. każda metoda dokumentowana) -
biorąc pod uwagę czasochłonność czegoś takiego - ale widoki architektury i opisy
modułów ? Czy również specyfikacje funkcjonalności tego oprogramowania ?

c) O jakie konkretne funkcjonalności Twój Klient chce rozbudować to
oprogramowanie ?

W załączniku przesyłam również przykładowe umowy, z których korzystam przy
współpracy z Klientami - w tym umowa o współpracy, umowa o poufności,
umowa o nie konkurencji, oraz zlecenie wykonania prac; zlecenia wykonania prac
wystawiane osobno dla każdego zlecenia - czyli ten audyt byłby pierwszym takim
zleceniem dla mnie od Was. Przypuszczam, że masz pewnie swoje szablony
umowy współpracy oraz umowy o poufności i nie konkurencji, ale to standard,
więc za wiele różnić się nie powinny. Daj proszę znać czy możemy skorzystać z
tego co przesłałem i ew. Twoje uwagi dodać, czy zdecydowanie wolisz swoje
wersje używać - jeśli to drugie, potrzebuje się zapoznać i znów ja swoje uwagi
nanieść.

Pozdrawiam,

-- 
  Michael H. Siemaszko
  Mobile: +48 723 039 978
  Signal IM: +48668566023
  Telegram: mhsiemaszko
  Email: mhs@into.software,

mhsiemaszko@7thraylabs.com
  WWW: http://ideas.into.software/
  GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
  LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
  Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/
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On 10/9/19 11:24 AM, Michal Siemaszko wrote:

Witam,

W nawiązaniu do naszej rozmowy, przy okazji odbioru szafy otwartej
"Hemnes", przesyłam adres serwisu firmowego, gdzie można znaleźć więcej
informacji odnośnie doświadczenia / usług, które świadczę:
http://ideas.into.software/

Niedawno założyłem również profile w kilku polskich serwisach freelancerskich
i dodałem niektóre z realizacji ("portfolio"), np.: https://useme.eu/pl/roles
/contractor/ideasintosoftware,97585/

Pracuje firma-firma, zdalnie - spotkania na miejscu w miarę potrzeby.

Proszę o przesłanie specyfikacji / synopsy projektów, z którymi potrzeba
pomoc, najlepiej z uwzględnieniem stosu technologii.

Pozdrawiam,

Attachments:

MHSiemaszko_4Wise_Umowa-Współpracy.pdf 53.4 KB

MHSiemaszko_4Wise_Umowa-NDA-NCA.pdf 48.0 KB

MHSiemaszko_4Wise_Zlecenie-wykonania-prac_1.pdf 37.8 KB
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